CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 18/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARAUCÁRIA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELO REGIMENTO INTERNO,

ARTIGO 32, INCISO VII, ALÍNEA “N”, COMBINADO COM O ARTIGO

24 E SEUS PARÁGRAFOS,

RESOLVE

CONVOCAR OS VEREADORES PARA A SESSÃO

ESPECÍFICA PARA A ELEIÇÃO DA MESA DIRETORA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA PARA O BIÊNIO 2019/20 20,

A SER REALIZADA NO DIA 13 DE DEZEMBRO DE 2018, QUIN TA-

FEIRA, ÀS 14H00 (CATORZE HORAS).

Dê-se ciência e
Afixe-se em Edital.

Câmara Municipal de Araucária, 10 de dezembro de 2018.

BEN HUR CUSTODIO DE OLIVEIRA
Presidente

		2018-12-10T13:57:27-0200
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104